
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 

 

 
 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 
 

Via G. Ferraris, 116 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 228217- Fax 0161 228229 

Direzione.dsu@unipmn.it 
 
 
 
 
 
 
 

Oggetto: Nomina e convocazione della Commissione Elettorale per le elezioni delle rappresentanze negli Organi 
del Dipartimento di Studi Umanistici, biennio accademico 2021-2023 – tornata elettorale suppletiva del 12 aprile 
2023. 

 
IL DIRETTORE 

 

VISTA la L. n. 240/10 relativa a “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale accademico e 

reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. rep. n. 444 del 14.11.2011 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Rettore rep. n. 396 del 22.03.2018 di modifica del Regolamento Unico Elettorale;  
VISTO       il Decreto del Direttore rep. 37/2023 del 3 marzo 2023 di indizione delle elezioni suppletive delle 

rappresentanze negli Organi del Dipartimento di Studi Umanistici, biennio 2021-2023; 

VISTO     il manifesto elettorale pubblicato all’Albo d’Ateneo in data 29 marzo 2023, rep. n. 26; 

VALUTATO ogni opportuno elemento, 

 

DECRETA 
 

La composizione della commissione elettorale per le elezioni suppletive delle rappresentanze negli Organi del 

Dipartimento di Studi Umanistici, biennio accademico 2021-2023, tornata elettorale del 12 aprile 2023. 

 

Componenti effettivi: 

 

Prof. Vittorio Tigrino (presidente) 

Prof. Paolo Andrea Giovanni Fonzi (componente) 

Sig.ra Elisabetta Laudiero (componente con funzioni di segretario) 

 Sig.ra Vittoria Gili (componente) 

Sig.ra Angelica Venturini (componente) 

 
 

La Commissione è convocata in modalità telematica – piattaforma Meet - il giorno mercoledì 12 aprile 2023, 

alle ore 16.30. 

 

 
 

Il Direttore 

(prof. Michele Mastroianni) 

 

 

 

 

 

mailto:Direzione.dsu@unipmn.it



		2023-03-29T20:09:27+0200
	IT
	Michele Mastroianni




